
                  ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
                             Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840 

                 e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it -  segreteria@icdianoalba.gov.it -  CNIC84900Q@pec.istruzione.it 
sito web: www.icdianoalba.gov.it 

 

 
 

 
 
 

CONFERIMENTO INCARICO A.S. 2017/18  
AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Vista la delibera di cui al punto 5 del Consiglio di istituto in data 07/11/2017 con la quale è stato approvato il 
P.T.O.F. triennale 2016-2018 per l’a.s. 2017/18; 

• Vista la delibera di cui al punto 3 del Collegio docenti in data 26/10/2017 con la quale è stata 
approvata la  revisione del  Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

• Viste le richieste della scuola dell’infanzia di Ricca; 
• Ritenuta coerente tale richiesta con il P.T.O.F.; 
• Vista la disponibilità del docente interessato allo svolgimento dell’attività in argomento; 
• Visto il contributo delle famiglie degli alunni della scuola dell’infanzia di Ricca; 

 
D E C R E T A 

 
di conferire all’ insegnante in servizio presso la scuola dell’infanzia di Diano d’Alba Cap. 

 
Mellano Giulia  

 
l’incarico per un totale di 5 ore di attività di docenza nell’ambito del progetto di inglese “Let’s 
travel!”  da svolgere presso la scuola dell’infanzia di Ricca a decorrere dal mese di febbraio 
2018. 
 

Al termine dell’attività svolta al predetto insegnante verrà liquidato, a cura dell’istituzione 
scolastica, un compenso orario lordo dipendente di € 35, previa presentazione di una relazione 
finale da consegnare al Dirigente Scolastico dove saranno evidenziati gli obiettivi raggiunti 
nell’assolvimento degli incarichi conferiti e di una dichiarazione individuale delle ore 
effettivamente svolte. 
 
 
 
 

  

 
Il Dirigente Scolastico  
Dott. Alberto Galvagno 

Firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

e normativa connessa 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:segreteria@icdianoalba.gov.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.gov.it/

		2018-01-12T11:51:04+0100
	Alberto Galvagno




